
.{st

s=
FgPUBLII(A E A!iOIF*XI'*

riisnrr,r-I I MINTSTRAvE
rt snrr,r,r rovrgiiTAR I TERRIToRTT

VENDIM

Nr.14, date 06.11.2018
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Ne mb€shtetje te neneve 27 dhe 23 te Ligjit Nr. 107/2014, date 31.07 .2014 "PEr planifikimin dhe

zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit Nr. 408, date 13.05.2015 G Keshillit te Ministrave

"Per miratimin e rregullores se zhvillimit te territorrt",i ndryshuar, si dhe Vendimit Nr.519, date

2A,.A9.2A|V t€ K€shillit te Ministrave "P€r p€rcaktimin e p6rberjes sE Keshiilit'I(ombetar t€

Territorit'?, i ndryshuar, me propozim !e shoq€risE "W.T.S-Energji" sh."p,ft'.;'Keshilli Komb€tar i
Territorit,

VENDOSI:

1. Miratimin e Lejes s€ Ndertimit pdr objektin: 'Nddrtimi i burimit t€ ri gjenerues te energiise,

hidrocentralit "Dobrinj6", n€ pellgur ujembledh€s t€ lumit Cemi i Selces, Bashkia Malesi e

Madhe, Qarku Shkoder", me subjekt zhvillues shoq€rine "W.T.S-Energii" sh.p.k.

2. Hartae Planvendosjes se Strukturave bashkelidhet si pjese perbErese e ketij vpndimi.

3. Dokumenti i Lejes sE NdErtimit i jepet subjektit k€rkues vet€m pas pages€s se takses se

ndikimit n€ infrastruktur€, pEr llogari t€ Bashkise MalEsi e Madhe.

4. Ngarkohet Agjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e InfrastrukturEs

dhe Energjise, per zbatimin e ketij vendimi,
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5. Ky vendim hyn ne fuqi menjehere.
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